
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Воскресенск 

Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.03.2025 № 116/13 
 

Об установлении величины порогового значения доходов и стоимости имущества в целях 

признания граждан, проживающих на территории городского округа Воскресенск 

Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма 

помещений муниципального жилищного фонда городского округа Воскресенск  

Московской области на 2025 год  

 

В соответствии с Законом Московской области от 22.12.2017 № 231/2017-ОЗ «О порядке 

определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, 

находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания 

граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» 

 

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил: 

 

1. Установить величину порогового значения доходов и стоимости имущества в целях 

признания граждан, проживающих на территории городского округа Воскресенск Московской 

области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда на 2025 год в размере 6 385,33 (шесть тысяч триста 

восемьдесят пять) рублей 33 копейки. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г. 

3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск 

Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании 

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном 

сайте городского округа Воскресенск. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой 

политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской 

области С.П. Гарибяна. 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Воскресенск                                                                                      С.В. Матвиенко  

 

 

Глава городского округа Воскресенск                                                                           А.В. Малкин   


